
�

�

�

�

 
 

 

 
�

                                                                �

�

ISTITUTO COMPRENSIVO 

 SANTA CATERINA - RESUTTANO 

VIA N. SAURO N. 51 - 93018 S. CATERINA VILL.SA  (CL) 

TEL. 0934679657 - FAX 0934679700 - C.F. 92028510854 

COD. MECC.: CLIC807003  e-mail: clic807003@istruzione.it 
�

� �

D.D. n. 81                                   Prot.1827/4.1.o del 02/05/2019 

Codice: 10.2.2A–. -FSEPON-SI-2018-1336  

CUP: H44F18000170006 

Progetto “ Pensiero computazionale” 

 

Agli atti FSE   

avviso  MIUR 1953  del 21/02/2017 

All’albo on line 

  

Oggetto: Pubblicazione graduatoria provvisoria reclutamento di n. 4 Tutor nel progetto: cod. 

10.2.2A -FSEPON-SI-2018-1336. 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 

VISTO l’avviso pubblico per il potenziamento del progetto nazionale “ Pensiero 

Computazionale“ per la scuola primaria e secondaria – Fondi Strutturali Europei – PON  

(FSE ) obiettivo specifico 10.2.2 azione 10.2.2A 
 

VISTO il progetto dal titolo “PENSIERO COMPUTAZIONALE”, presentato nell’ambito 

dell’Avviso MIUR 2669 del 03/03/2017; 

CONSIDERATO che con delibera n.19  Collegio dei docenti del 11.04.2017 e delibera n. 9 del Consiglio 

d’Istituto  del 11/04/17 è stato approvato il piano di intervento per l’attuazione delle 

attività previste nel progetto preliminare ammesso ed allegato agli atti del fascicolo di 

progetto; 
 

VISTA la lettera di autorizzazione Prot. n. AOODGEFID/28252  del 30/10/2018 che attribuisce 

il seguente codice identificativo di progetto 10.2.2A -FSEPON-SI-2018-1336 che ne 

regolamenta il formale avvio esecutivo delle attività; 

VISTO il decreto n. 72 /2019 prot.n.1520/4.1.o  relativo alla emanazione dell’avviso per la 

selezione di n. 4  Tutor. 

CONSIDERATO che sono pervenute n. 4 istanza per il ruolo di Tutor per i 4  moduli previsti; 

VISTO Il verbale n.1 della Commissione per la valutazione dei titoli del 30/04/2019 

�������	
�� che si può pubblicare la relativa graduatoria provvisoria; 

 

 

DETERMINA 
      

 

�

La pubblicazione della sotto riportata graduatoria provvisoria relative al reclutamento di personale 

interno per il ruolo di Tutor nel progetto: cod. 10.2.2A -FSEPON-SI-2018-1336 “Pensiero 

Computazionale” : 
 



�

�

�

�

 
 

 

 
�

                                                                �

GRADUATORIA PROVVISORIA  

TUTOR INTERNO - FSEPON 10.2.2A-SI-2018-1336 

 

Lettera modulo Titolo modulo Expertise 

ricercata 

Interni Punteggio 

PENSIERO 

COMPUTAZIONALE  

ROBOTICA  

 

 

SI 

 

ALAIMO MARIA CONCETTA  9,00 

PENSIERO 

COMPUTAZIONELE 

ROBOTICA SI  INFANTINO IVANA 1 

PENSIERO 

COMPUTAZIONELE 

CYBERBULLISMO SI LI PUMA M.ANTONELLA 9,25 

PENSIERO 

COMPUTAZIONELE 

CYBERBULLISMO SI STELLA MARIA LILLI 7 

 
 

 

 

 

Avverso la suddetta graduatorie provvisoria è esperibile ricorso al Dirigente Scolastico entro il 

termine di cinque giorni dalla data di pubblicazione. 
�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������	���

�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������
��������������

������������������������� � � � ������������������������������������������������������������������������������������	
�����	�����������		

																																																																																																																																																																																																																																																																														�	�����	���	������	�	�������	��������

��


		2019-05-21T09:50:05+0200
	DIBLIO ANTONIO CALOGERO




